
NAŠE PRAVIDLA CHOVÁNÍ 
 
 

1 

 

1. SLUŠNOST K OSTATNÍM 

Ve vztahu k obchodním partnerům, kolegům, zákazníkům a všem osobám, se kterými 

jednáme v souvislosti se svou prací, budeme jednat vždy zdvořile, s úctou a čestně.  

 

2. POLITICKÉ PŘÍSPĚVKY A SPONZOROVÁNÍ 

Skupina Marius Pedersen nesmí přispívat politickým stranám nebo politikům nebo je 

sponzorovat či jinak přímo či nepřímo podporovat. Vy tak soukromě učinit můžete. 

 

3. DŮVĚRNOST INFORMACÍ 

Chraňte prosím důvěrné informace před ztrátou nebo odcizením. Dávejte pozor na 

ochranu mobilní výpočetní techniky, jako jsou notebooky, chytré telefony a tablety.  

 

4. DODRŽOVÁNÍ ZÁKONŮ 

Všichni zaměstnanci odpovídají za dodržování všech platných zákonů a ostatních pra-

videl stanovených orgány státu.  

 

5. ZDRAVÍ A BEZPEČNOST  

Vaše bezpečí je pro nás na prvním místě. Pečujte proto o své zdraví a zdraví svých ko-

legů a hlaste veškeré incidenty na pracovišti a nebezpečné nebo nezdravé pracovní 

podmínky Kontaktnímu místu. Pokud se domníváte, že nějaká činnost, včetně té Vaší, 

ohrožuje zdraví nebo bezpečnost, přerušte danou činnost a neprodleně ji nahlaste.  

 

6. BOJ PROTI KORUPCI A ÚPLATKÁŘSTVÍ 

 

Prosíme Vás, abyste při své činnosti nepřijímali žádné platby, či hmotné dary, které by 

mohly být považovány za úplatek.  

  



NAŠE PRAVIDLA CHOVÁNÍ 
 
 

2 

 

SKUPINA MARIUS PEDERSEN      

VÝŇATEK Z ETICKÉHO KODEXU SKUPINY 

 

 

 

CO VYJADŘUJE NÁŠ ETICKÝ KODEX? 

Etický kodex, jehož část se nachází na přední straně, 

vyjadřuje základní pravidla slušného chování, kte-

rými se řídíme při naší činnosti.  

JAK POUŽÍVAT NÁŠ ETICKÝ KODEX? 

Etický kodex slouží jako návod, který Vám radí, jak 

se chovat v určitých situacích. Etický kodex se vzta-

huje na všechny zaměstnance. Každý z vás je pro 

nás nesmírně důležitý. 

JE ETICKÝ KODEX PRO VÁS ZÁVAZNÝ? 

Ano. Pokud byste se dopustili porušení etického ko-

dexu, může to vyústit například až v kázeňský po-

stih, proto prosíme, abyste dodržování etického ko-

dexu věnovali náležitou pozornost.  

CO JE TO WHISTLEBLOWING PROGRAM? 

Whistleblowing program slouží k oznamování po-

rušení zákona či předpisů naší společnosti. Pokud 

jste se dozvěděli o pochybení, prosíme, obraťte se 

na Kontaktní místo. Pokud je Vám však jakkoliv ne-

příjemné využít tento způsob komunikace, můžete 

domnělé nebo zjištěné pochybení nahlásit pro-

střednictvím zřízeného whistleblowing programu 

zcela anonymně, proto se ho nebojte využít. Další 

informace o whistleblowing programu naleznete 

v tzv. řídící dokumentaci. 

 

 

KONTAKTNÍ MÍSTA:  

• váš přímý nadřízený 

• oblastní manažer  

• Compliance Officer (ČR): Jakub Kvapil (compliance.officer@mariuspedersen.cz)  

• Compliance Officer (Skupina): Per Madsen (pem@mariuspedersen.dk)    

• Whistleblowing Program: https://mariuspedersen.integrityline.com/frontpage  

 

mailto:compliance.officer@mariuspedersen.cz
mailto:pem@mariuspedersen.dk
https://mariuspedersen.integrityline.com/frontpage

